
 

 

Zarządzenie Nr 74/2014 

Wójta Gminy Sanok 

z dnia 05 maja  2014 r. 

 

 w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych  na dzień 25 maja 2014 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

powołuje na terenie gminy Sanok Obwodowe Komisje Wyborcze, których skład określa załącznik do 

zarządzenia. 

 

§2 

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                            Wójt Gminy Sanok 

                                                          Anna Hałas 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Załącznik do Zarządzenia Nr 74/2014 

                                                                                                                  Wójta Gminy Sanok  

                                                                                                                   z dnia 05 maja 2014 r. 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

 

1 

Płowce                                                
Dom Ludowy 

Płowce 78                             

38-500Sanok 

 

1.Sabina Alicja 

Wyborna- Winiarz 

Trepcza 

2. Sylwia Wójcik Stróże Małe 

3. Wojciech Radwański Strachocina 

4. Katarzyna Ostrowska Płowce 

5. Agnieszka Hott Stróże Małe 

6. Joanna Władysława 

Bindas 

Płowce 

7. Bożena Wydrzyńska  

Pracownik samorządowy 

Sanok 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

 

 

2 

Niebieszczany              

Szkoła Podstawowa 

Niebieszczany 492                 

38-504 Niebieszczany 

1.Tomasz Piotr Izdebski Niebieszczany 

2. Sabina Grzyb Prusiek 

3.Wilhelm Kotlarz Niebieszczany 

4. Urszula Małgorzata 

Czubek 

Niebieszczany 

5. Karolina Koczera Niebieszczany 

6. Anna Maria Matuszek Niebieszczany 

7. Karolina Małgorzata 

Futyma 

Prusiek 

8.Małgorzata Karolina Niebieszczany 



 

 

Wach 

9. Monika Koczera 

Pracownik samorządowy 

Niebieszczany  

 

 

 

 

 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

 

3 

Prusiek                  

Szkoła Podstawowa 

Prusiek 157                            

38-504 Niebieszczany 

1. Janusz Dereń Lalin 

2. Anna Maria 

Radwańska 

Prusiek 

3.Wojciech Marek Pałys Niebieszczany 

4. Ewa Maria Długosz Prusiek 

5.Aleksandra Elżbieta 

Gołda 

Niebieszczany 

6. Magdalena Grądziel Prusiek 

7. Urszula Sabina Ciepły Markowce 

8. Anna Kruczkiewicz 

Pracownik samorządowy 

Długie 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

4 

Markowce                 

Szkoła Podstawowa 

Markowce 55                          

38-533 Nowosielce 

1.Damian Dereń Lalin 

2.Ryszard Kurek  Markowce 

3.Andrzej Pałys Niebieszczany 

4. Karolina Beata 

Haduch 

Pisarowce 

5.Ewa Maria 

Wojtuszewska 

Prusiek 

6.Jan Dzierżawski Prusiek 

7. Anna Ambicka 

Pracownik samorządowy 

Markowce 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

 

5 

Sanoczek                        

Dom Ludowy 

Sanoczek 205                    

38-500 Sanok 

1.Katarzyna Monika 

Petejko 

Sanoczek 

2.Alina Szczudlik Pisarowce 

3.Patrycja Elżbieta Fal Sanoczek 

4.Anna Łabusiewicz Falejówka 

5.Katarzyna Maria 

Tomczewska 

Sanoczek 

6. Anna Ewa Kucharska Sanoczek 

7. Henryk Niemiec Prusiek 

8. Ewa Stafiej 

Pracownik samorządowy 

Zabłotce 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

6 

Zabłotce              

Dom Ludowy 

Zabłotce 100  

38-500 Sanok 

1.Marcin Tomasz Szychowski Pisarowce 

2. Jan Oleniacz Lalin 

3.Grażyna Maria Szczepek Zabłotce 

4.Adriana Beata Wroniak Srogów Dolny 

5.Monika Bereżańska Pakoszówka 

6.Wojciech Styszko Zabłotce 

7.Władysław Jan Hnat Sanoczek 

8.Mariola Haduch                 

Pracownik samorządowy 

Zabłotce 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

7 

Pisarowce  

Szkoła 

Podstawowa 

Pisarowce 92    

38-533 

Nowosielce 

 

1. Michał Mariusz Kiernisz Pisarowce 

2. Edyta Monika Bielak Pisarowce 

3.Anna Urszula Sado Jędruszkowce 

4. Adam Kafara Falejówka 

5.Agnieszka Aldona Haduch Pisarowce 

6.Halina Drozd Pisarowce 

7.Elżbieta Bogumiła Czopor Pisarowce 

8. Agnieszka Mitrzyk 

Pracownik samorządowy 

Pisarowce 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

8 

Czerteż            

Szkoła 

Podstawowa 

Czerteż 133         

38-500 Sanok 

1.Marek Bartłomiej Hyleński Strachocina 

2. Alfred Szałajko Lalin 

3.Diana Maria Myćka Czerteż 

4. Lucyna Bryś  Srogów Górny 

5. Aron Jan Bereżański Pakoszówka 

6.Elżbieta Mokrzycka Pakoszówka 

7. Ewa Fal - Woźny Markowce 

8. Bogusława Kaczmarska 

Pracownik samorządowy 

Srogów Górny 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

9 

Kostarowce      

Dom Ludowy 

Kostarowce 224 

38-507 Jurowce 

1.Przemysław Wolanin Strachocina 

2. Daniel Przemysław Bielak Pisarowce 

3. Wanda Smyka Kostarowce 

4. Zbigniew Radwański Strachocina 

5.Jan Męciński Srogów Dolny 

6.Elżbieta Futyma Raczkowa 

7. Sabina Okrzesik Łodzina 

8. Dariusz Mitadis                 

Pracownik samorządowy 

Sanok 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

10 

Jurowce         

Dom Ludowy 

Jurowce 110          

38-507 Jurowce 

1.Radosław Stanisław Daszyk Strachocina 

2. Stanisław Szałajko Lalin 

3. Beata Kocyła Trepcza 

4.Piotr Kaczmarski Srogów Górny 

5. Izabela Futyma Jurowce 

6.Renata Adamiak Jurowce 

7. Lucyna Jastrzębska Pakoszówka 

8. Radosława Witek             

Pracownik samorządowy 

Strachocina  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

11 

Strachocina  

Dom Ludowy 

Strachocina 345A           

38-507 Jurowce 

1.Mateusz Piotrowski Strachocina 

2. Paweł Bartosz Stankiewicz Strachocina 

3.Leszek Kwolek Strachocina 

4.Danuta Maria Piotrowska - 

Szuplewska 

Strachocina 

5. Anna Katarzyna Adamska Jędruszkowce 

6.Józef Drozd Pisarowce 

7. Renata Dzierżawska Świder Prusiek 

8. Alicja Zarotyńska             

Pracownik samorządowy 

Strachocina 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

12 

Pakoszówka 

Dom Ludowy 

Pakoszówka 224 

38-507 Jurowce 

1.Martyna Agata Daszyk Strachocina 

2. Józef Targowski Lalin 

3.Mieczysław Szczurko Pakoszówka 

4.Mariusz Jan Marczak Pakoszówka 

5.Karolina Maria Dżugan Pakoszówka 

6.Paulina Płoucha Srogów Dolny 

7. Agnieszka Karolina Dereń Lalin 

8.   Adam Wojtowicz 

Pracownik samorządowy 

Pakoszówka 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

 

13 

Falejówka 

Dom Ludowy 

Falejówka 174A 

38-507 Jurowce 

1.Piotr Paweł Adamiak Strachocina 

2. Marian Dereń  Lalin 

3.Piotr Łukasz Kopczyk Falejówka 

4. Józef Marian Kafara Falejówka 

5.Joanna Mariola Mazur Srogów Dolny 

6.Bogusława Husak Falejówka 

7.  Magdalena Anna Lip-  

Woroszczak 

Łodzina 

8.Jacek Krzysztof Dereń Lalin 

9. Zofia Łuczka                   

Pracownik samorządowy 

Raczkowa 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

14 

Trepcza         

Dom Ludowy 

ul. Środkowa 25, 

38-500 Sanok 

1.Teresa Winiarz Trepcza 

2.Bogusława Kaczmarska Trepcza 

3.Stanisław Stabryła Srogów Dolny 

4.Jacek Stanisław Adamski Jędruszkowce 

5.Danuta Irena Leszczyk Trepcza 

6.Edyta Alicja Pastuszka Łodzina 

7. Jolanta Lewicka Trepcza 

8. Jolanta Babiak                 

Pracownik samorządowy 

Pisarowce 

  



 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

15 

Dębna                    

Dom Ludowy 

Dębna 12          

38-503 Mrzygłód 

1.Maria Woźniak Trepcza 

2. Anna Jadwiga Herdyńska Dębna 

3. Anna Stabryła Srogów Dolny 

4.Małgorzata Bogusława Sitarz Mrzygłód 

5.Anna Niżnik Trepcza 

6. Żaneta Barbara Wójcik Łodzina 

7. Zbigniew Andrzej Penar Tyrawa Solna 

8. Judyta Stawarczyk  

Pracownik samorządowy 

Pakoszówka 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

16 

Liszna          

Szkoła 

Podstawowa 

Liszna 77               

38-500 Sanok 

1.Grzegorz Poznański Liszna 

2.Piotr Bolesław Gembalik Liszna 

3.Ewelina Magdalena Sabat Liszna 

4. Ewelina Edyta Matuszek Niebieszczany 

5.Małgorzata Hnat Liszna 

6. Stanisław Rycyk Bykowce 

7. Alina Mączałowska 

Pracownik samorządowy 

Sanok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

17 

Mrzygłód 

Szkoła 

Podstawowa 

Mrzygłód 170 

38-503 Mrzygłód 

1.Agnieszka Woźniak Trepcza 

2.Honorata Ruchlewicz Mrzygłód 

3.Franciszek Stabryła Srogów Górny 

4.Zdzisław Ludwik Biega Mrzygłód 

5. Marcelina Roman Hłomcza 

6. Mateusz Dawid Januszczak Tyrawa Solna 

7. Wioleta Chmielewska 

Pracownik samorządowy 

Sanok 

 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

18 

Dobra                 

Dom Ludowy 

Dobra 100                

38-503 Mrzygłód 

1.Urszula Skrijka Hłomcza 

2. Iwona Bodziak Hłomcza 

3.Małgorzata Łuczycka Srogów Górny 

4. Anna Dziurdziewicz Dobra 

5. Aneta Patulak Dobra 

6.Paweł Grzegorz Starzewski Markowce 

7. Włodzimierz Romaniuk Bykowce 

8. Patrycja Wancieńko 

Pracownik samorządowy 

Sanok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

19 

Bykowce           

Dom Ludowy 

Bykowce            

ul. Przemyska 91 

38-500 Sanok 

1.Marcin Kiper Bykowce 

2.Karolina Poznańaka Liszna 

3.Anna Bobola Niebieszczany 

4.Katarzyna Maria Popowicz Bykowce 

5.Barbara Klementyna 

Dankiewicz 

Załuż 

6.Andrzej Władysław 

Herbatowicz 

Bykowce 

7. Halina Kiper                    

Pracownik samorządowy 

Bykowce 

 

Numer obwodu  Imię i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

 

 

20 

Załuż               

Szkoła 

Podstawowa  

Wujskie 1                 

38-534 Załuż 

 

1.Mateusz Hnat Bykowce 

2. Honorata Barbara Gembalik Liszna 

3.Maciej Kuśnierz Załuż 

4. Paulina Łucja Pankowska Załuż 

5.Anna Zofia Trebenda Załuż 

6.Marta Kozłowska Kuśnierz Załuż 

7. Iwona Fabian                     

Pracownik samorządowy 

Zagórz 

 

 


